
 

ZARZĄDZENIE NR 165/2019 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Uchwały Nr XIII/96/2019 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 

11 grudnia 2019 r., Zarządzenia Nr 158/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 grudnia 2019 r., 

Zarządzenia Nr 159/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 grudnia 2019 r., Uchwały Nr 

XIV/104/2019 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2019 r., Zarządzenia Nr 161/2019 Wójta 

Gminy Belsk Duży z dnia 31 grudnia 2019 r., Zarządzenia Nr 162/2019 Wójta Gminy Belsk Duzy z 

dnia 31 grudnia 2019 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 70.277 zł 

 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71035 – Cmentarze, § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 14.077 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 3020 – Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 700 zł, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

2.174 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 372 zł, § 4120 – Składki na Fundusz 

Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 54 zł. 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 500 zł. 

   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,   

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 

zł, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty o kwotę 32.000 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 2310 – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o 

kwotę 1.400 zł.  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł. 



2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.031.997 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016  – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Zakup 

usług pozostałych o kwotę 1.010.897 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 700 zł. 

   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,   

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

7.000 zł, § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 4330 – Zakup usług 

przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.400 

zł.  

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie 

ulic, placów i dróg, § 4260 – Zakup energii o kwotę 10.000 zł. 

 

   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                Wójt 

 

          /-/ Władysław Piątkowski 

 


